AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIUNA, torna público que realizará as  09:00, do dia
21  de  janeiro  de  2025,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  nº  2025011401  CMI.  Objeto:  PRESTAÇÃO DE  SERVIÇOS  TÉCNICOS  EM
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA NA ÁREA DE PLANEJAMENTO E ELABORAÇÃO DOS
DOCUMENTOS DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA,  ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR,
TERMO DE REFERÊNCIA, NO QUE TANGE À NOVA LEI DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
DA LEI FEDERAL 14.133/2021 JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIÚNA.   Aviso de
Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Rua São
Francisco,  50  Altos,  Centro,  Itapiúna  -  Ceará  e  no  endereço  eletrônico:
https://www.itapiuna.ce.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/licitacoes-e-
contratos-2025. Itapiúna/CE, 16 de janeiro de 2025.

MARIA ADRIANA LIMA PEREIRA
Agente de Contratação